250,00 €  (slovom: dvesto päťdesiat) 

Pre časť č. 2           predmetu zákazky:        700,00 €  (slovom: sedemsto) 

Pre časť č. 5           predmetu zákazky:      1000,00 €  (slovom: jedentisíc) 

Pre časť č. 6           predmetu zákazky      3 300,00 €  (slovom: tritisíc tristo) 

Pre časť č. 9           predmetu zákazky:        150,00 €  (slovom: stopäťdesiat) 

Pre časť č. 15         predmetu zákazky:        400,00 €  (slovom: štyristo) 

Pre časť č. 19         predmetu zákazky:        150,00 €  (slovom: stopäťdesiat) 

Pre časť č. 24         predmetu zákazky:        400,00 €  (slovom: štyristo) 

Pre časť č. 45         predmetu zákazky:        100,00 €  (slovom: jeden sto ) 

Pre časť č. 81         predmetu zákazky:     2 500,00 €  (slovom: dvetisícpäťsto) 

Pre časť č. 127       predmetu zákazky:        100,00 €  (slovom: jeden sto) 

Pre časť č. 130       predmetu zákazky:   15 000,00 €  (slovom: pätnásť tisíc) 

V ostatných častiach sa zábezpeka nevyžaduje.  

Uchádzač zloží  zábezpeku v celkovej výške podľa bodu 15.2. a to v závislosti od jednotlivých častí, 

na ktoré predloží ponuku 

15.2  Spôsoby zloženia zábezpeky: 

 zložením finančných prostriedkov na bankový účet verejného obstarávateľa, alebo